关于体外循环培训基地学员考试时间

通知

凡在体外循环基地培训一年并取得临时“体外循环专业技术合

格证书”基地人员，要按要求参加专业统一考试，考试合格后方可取

得“体外循环专业技术合格证书”。现考试时间已确定，通知如下：

1.考试时间：2013-10-11日（周五）下午 2点--3点 30分（90分钟）

2.考试地点：北京国际会议中心（具体地点考试前一周通知大家，请

留心自己的邮箱及体外循环分会网站）。

3.考试不收任何费用

4.会议期间对考试合格的体外循环专业技术人员颁发合格证书

5.能否参加考试，请回复回执

6.考试相关信息，请登录 www.chinacpb.com

注：考试时请出示“体外循环专业技术临时合格证书”

中国生物医学工程学会体外循环分会

      2013-5-20

回执-回复至 twxhfh@163.com

参加考试（              ）

不参加考试（                 ）

http://www.chinacpb.com
mailto:twxhfh@163.com